O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/02, Lei nº
8.666/93, Decreto Municipal nº 1.650/2021, Decreto Municipal 1.651/2021, por meio do Pregoeiro
Municipal, torna público o RESULTADO e ADJUDICAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Pre-
sencial nº 023/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de recarga
de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e vasilhames, em atendimento às necessidades das diversas
Secretarias Municiais de Caculé, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos, reali-
zado no dia 15 de setembro de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Bar-
bosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: ANA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO
NEVES, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 02.201.856/0001-50, nos lotes
01, 02 e 03, com um valor total de R$ 82.350,00 (oitenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais),
ficando, portanto, esta licitação com um valor global de R$ 82.350,00 (oitenta e dois mil e trezentos
e cinquenta reais). O pregoeiro ADJUDICA o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 23
de setembro de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº
8.666/93 e Decreto Municipal nº 1.650/2021, por meio do Prefeito Municipal, torna pública a HO-
MOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 023/2022, cujo objeto é Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e vasi-
lhames, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias Municiais de Caculé, conforme
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, realizado no dia 15 de setembro de 2022, na sede
desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como
licitante vencedor: ANA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO NEVES, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ sob o nº 02.201.856/0001-50, nos lotes 01, 02 e 03, com um valor total de R$
82.350,00 (oitenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais), ficando, portanto, esta licitação com um
valor global de R$ 82.350,00 (oitenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais). O prefeito HOMO-
LOGA esse procedimento licitatório no dia 23 de setembro de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito
Municipal.